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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BERGAMINI ENRICO 17/09/96  613777 101 TOMICSI

TRAVAGLINO STEFANO 25/03/95  602277 182 BIMICSI

MAULA ALESSANDRO 19/04/95  617661 203 BIMICSI

CAMBURSANO ANDREA 16/02/95  620693 284 TOMARSI

ANDRESINI PIERFRANCESCO 21/06/97  619918 555 TOMICSI

TRADARDI EUGENIO 15/07/97  617985 786 TOIVRSI

SANSONE MATTEO 22/08/96  601920 827 ALCASSI

BUZZI GIOVANNI BATTIS 29/02/96  613971 978 ALCASSI

MILANI RICCARDO 07/11/96  621255 989 VCPROSI

SACCHI TOMMASO 18/01/96  610471 14310 TOMICSI

CAPRA MARCO 21/02/96  620690 14411 TOCHISI

BERTAINA ALESSIO 18/05/95  605909 15812 TOCHISI

RESTIVO PIETRO 05/05/96  619935 16213 ALCASSI

CARUSO GABRIELE 04/04/96  624609 17614 BIMICSI

BOSETTI SIMONE 18/04/97  635262 19215 TOMICSI

CAVAZZANA VITTORIO 08/04/97  622284 20916 VCPROSI

MICHAUD ETIENNE 20/02/96  649619 21917 TOMARSI

PASTORE LUDOVICO 21/04/97  618073 23018 TOISESI

FRANCONE LUCA 01/09/97  629806 23119 TOMICSI

MICHELESSI CORRADO 05/05/97  618066 23420 TOMICSI

SELLA MATTEO 01/12/96  643555 24021 BIMICSI

ROMA RICCARDO 08/09/97  624683 26522 BIMICSI

RICCI MARCO 20/07/97  645594 26823 TOISESI

DI FLORIO ANDREA 29/11/95  616228 29324 ALCASSI

BOCCALATTE RAITER ENRICO 29/01/97  635573 30025 ALCASSI

PEDRANI ALESSANDRO 20/11/96  641792 31226 VCPROSI

PASCHETTO DAVIDE 15/06/96  622026 32627 BIMICSI

COMAI ALESSANDRO 21/10/95  625078 33228 TOCSSI

DIGANI MATTEO 15/09/95  621199 34829 TOCSSI

LODI MATTIA 04/12/97  637780 36030 ATVIRSI

CESARI GIACOMO 20/07/97  622287 41031 VCPROSI

MORETTO FABIO 15/10/97  621127 42232 TOIVRSI

TOSETTO FEDERICO 22/07/96  621198 42433 TOPINSI

VERNA RICCARDO 03/01/96  640985 43034 TOIVRSI

BERTINO LORIS 16/07/95  641926 9.99935 TOMARSI

BRUNERO MATTEO 13/04/97  643698 9.99936 TOMARSI

CARRASCON ALBERTO 10/11/97  648749 9.99937 VCPROSI

LACATENA FILIPPO 13/10/96  631024 9.99938 TOMARSI

REALE EUGENIO 02/12/97  645399 9.99939 VCPROSI

UGAZIO FEDERICO 18/05/95  652149 9.99940 NOPROSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TRADARDI EUGENIO 617985 A A A A A A  0,000  0  0TOIVR

 2 PEDRANI ALESSANDRO 641792 0 1 V 2 4 V  0,400 -2  17VCPRO

 3 ROMA RICCARDO 624683 0 V v3 1 V V  0,800  8  19BIMIC

 4 LACATENA FILIPPO 631024 0 2 2 2 1 V  0,200 -8  12TOMAR

 5 BERGAMINI ENRICO 613777 0 V V V V V  1,000  18  25TOMIC

 6 RESTIVO PIETRO 619935 0 V 3 V 2 V  0,600  5  20ALCAS

 7 UGAZIO FEDERICO 652149 0 2 0 2 0 0  0,000 -21  4NOPRO

 2Girone N.

 1 TRAVAGLINO STEFANO 602277 V V V 4 V 2  0,670  9  26BIMIC

 2 CARRASCON ALBERTO 648749 2 3 2 2 0 2  0,000 -19  11VCPRO

 3 BOSETTI SIMONE 635262 1 V V V V 3  0,670  3  24TOMIC

 4 COMAI ALESSANDRO 625078 2 V 2 V 1 v3  0,500 -4  18TOCS

 5 DI FLORIO ANDREA 616228 V V 3 3 2 V  0,500 -1  23ALCAS

 6 BERTINO LORIS 641926 2 V 3 V V 2  0,500  5  22TOMAR

 7 CAPRA MARCO 620690 V V V 2 3 v4  0,670  7  24TOCHI

 3Girone N.

 1 BOCCALATTE RAITERIENRICO 635573 2 2 V 4 V V  0,500  3  23ALCAS

 2 MAULA ALESSANDRO 617661 V V V V V V  1,000  20  30BIMIC

 3 CAVAZZANA VITTORIO 622284 v4 1 v4 v4 V V  0,830  6  23VCPRO

 4 VERNA RICCARDO 640985 1 0 3 4 3 V  0,170 -12  16TOIVR

 5 BRUNERO MATTEO 643698 V 1 3 V V 3  0,500 -3  22TOMAR

 6 RICCI MARCO 645594 1 3 1 V 3 3  0,170 -12  16TOISE

 7 SACCHI TOMMASO 610471 4 3 3 4 V V  0,330 -2  24TOMIC

 4Girone N.

 1 MILANI RICCARDO 621255 V V V V V  1,000  12  25VCPRO

 2 TOSETTO FEDERICO 621198 1 1 1 3 V  0,200 -13  11TOPIN

 3 CAMBURSANO ANDREA 620693 4 V V V V  0,800  14  24TOMAR

 4 DIGANI MATTEO 621199 3 V 1 2 3  0,200 -7  14TOCS

 5 CARUSO GABRIELE 624609 3 V 2 V V  0,600  2  20BIMIC

 6 MICHELESSI CORRADO 618066 2 4 1 V 3  0,200 -8  15TOMIC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 LODI MATTIA 637780 3 3 2 1 0 v4  0,170 -14  13ATVIR

 2 MICHAUD ETIENNE 649619 V V 2 2 2 V  0,500 -2  21TOMAR

 3 SELLA MATTEO 643555 v4 2 0 4 0 3  0,170 -14  13BIMIC

 4 BUZZI GIOVANNI BATTISTA 613971 V V V V V V  1,000  24  30ALCAS

 5 MORETTO FABIO 621127 V V V 0 3 V  0,670  6  23TOIVR

 6 ANDRESINI PIERFRANCESCO 619918 V V V 1 V V  0,830  15  26TOMIC

 7 REALE EUGENIO 645399 3 3 v4 1 0 1  0,170 -15  12VCPRO

 6Girone N.

 1 FRANCONE LUCA 629806 v3 2 V 3 v3  0,600 -2  16TOMIC

 2 PASTORE LUDOVICO 618073 2 0 2 V V  0,400 -1  14TOISE

 3 CESARI GIACOMO 622287 V V 1 3 3  0,400  1  17VCPRO

 4 PASCHETTO DAVIDE 622026 4 V V V 4  0,600  8  23BIMIC

 5 SANSONE MATTEO 601920 V 1 V 2 V  0,600 -2  18ALCAS

 6 BERTAINA ALESSIO 605909 2 1 v4 V 4  0,400 -4  16TOCHI
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 613971 BUZZI GIOVANNI BATTIST ALCAS Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  5

 617661 MAULA ALESSANDRO BIMIC Qualificato 1,00  20  30  10 2 2  3

 613777 BERGAMINI ENRICO TOMIC Qualificato 1,00  18  25  7 3 3  1

 621255 MILANI RICCARDO VCPRO Qualificato 1,00  12  25  13 4 4  4

 619918 ANDRESINI PIERFRANCESCO TOMIC Qualificato 0,83  15  26  11 5 5  5

 622284 CAVAZZANA VITTORIO VCPRO Qualificato 0,83  6  23  17 6 6  3

 620693 CAMBURSANO ANDREA TOMAR Qualificato 0,80  14  24  10 7 7  4

 624683 ROMA RICCARDO BIMIC Qualificato 0,80  8  19  11 8 8  1

 602277 TRAVAGLINO STEFANO BIMIC Qualificato 0,67  9  26  17 9 9  2

 620690 CAPRA MARCO TOCHI Qualificato 0,67  7  24  17 10 10  2

 621127 MORETTO FABIO TOIVR Qualificato 0,67  6  23  17 11 11  5

 635262 BOSETTI SIMONE TOMIC Qualificato 0,67  3  24  21 12 12  2

 622026 PASCHETTO DAVIDE BIMIC Qualificato 0,60  8  23  15 13 13  6

 619935 RESTIVO PIETRO ALCAS Qualificato 0,60  5  20  15 14 14  1

 624609 CARUSO GABRIELE BIMIC Qualificato 0,60  2  20  18 15 15  4

 601920 SANSONE MATTEO ALCAS Qualificato 0,60 -2  18  20 16 16  6

 629806 FRANCONE LUCA TOMIC Qualificato 0,60 -2  16  18 17 17  6

 641926 BERTINO LORIS TOMAR Qualificato 0,50  5  22  17 18 18  2

 635573 BOCCALATTE RAITERI ENRICO ALCAS Qualificato 0,50  3  23  20 19 19  3

 616228 DI FLORIO ANDREA ALCAS Qualificato 0,50 -1  23  24 20 20  2

 649619 MICHAUD ETIENNE TOMAR Qualificato 0,50 -2  21  23 21 21  5

 643698 BRUNERO MATTEO TOMAR Qualificato 0,50 -3  22  25 22 22  3

 625078 COMAI ALESSANDRO TOCS Qualificato 0,50 -4  18  22 23 23  2

 622287 CESARI GIACOMO VCPRO Qualificato 0,40  1  17  16 24 24  6

 618073 PASTORE LUDOVICO TOISE Qualificato 0,40 -1  14  15 25 25  6

 641792 PEDRANI ALESSANDRO VCPRO Qualificato 0,40 -2  17  19 26 26  1

 605909 BERTAINA ALESSIO TOCHI Qualificato 0,40 -4  16  20 27 27  6

 610471 SACCHI TOMMASO TOMIC Qualificato 0,33 -2  24  26 28 28  3

 621199 DIGANI MATTEO TOCS Qualificato 0,20 -7  14  21 29 29  4

 618066 MICHELESSI CORRADO TOMIC Qualificato 0,20 -8  15  23 30 30  4

 631024 LACATENA FILIPPO TOMAR Qualificato 0,20 -8  12  20 31 31  1

 621198 TOSETTO FEDERICO TOPIN Qualificato 0,20 -13  11  24 32 32  4

 640985 VERNA RICCARDO TOIVR Qualificato 0,17 -12  16  28 33 33  3

 645594 RICCI MARCO TOISE Qualificato 0,17 -12  16  28 33  3

 637780 LODI MATTIA ATVIR Eliminato 0,17 -14  13  27 35 35  5

 643555 SELLA MATTEO BIMIC Eliminato 0,17 -14  13  27 35  5

 645399 REALE EUGENIO VCPRO Eliminato 0,17 -15  12  27 37 37  5

 648749 CARRASCON ALBERTO VCPRO Eliminato 0,00 -19  11  30 38 38  2

 652149 UGAZIO FEDERICO NOPRO Eliminato 0,00 -21  4  25 39 39  1

 617985 TRADARDI EUGENIO TOIVR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

-

 0

 0
BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  1
P.

 33

 32

VERNA RICCARDO-TOIVR (IVREA)

TOSETTO FEDERICO-TOPIN (PINEROLO)

 5

 15
TOSETTO FEDERICO-TOPIN (PINEROLO)F  2
P. NO

 17

 48

FRANCONE LUCA-TOMIC (TORINO)

-

 0

 0
FRANCONE LUCA-TOMIC (TORINO)F  3
P.

 49

 16

-

SANSONE MATTEO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
SANSONE MATTEO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  4
P.

 9

 56

TRAVAGLINO STEFANO-BIMIC (BIELLA)

-

 0

 0
TRAVAGLINO STEFANO-BIMIC (BIELLA)F  5
P.

 41

 24

-

CESARI GIACOMO-VCPRO (VERCELLI)

 0

 0
CESARI GIACOMO-VCPRO (VERCELLI)F  6
P.

 25

 40

PASTORE LUDOVICO-TOISE (TORINO)

-

 0

 0
PASTORE LUDOVICO-TOISE (TORINO)F  7
P.

 57

 8

-

ROMA RICCARDO-BIMIC (BIELLA)

 0

 0
ROMA RICCARDO-BIMIC (BIELLA)F  8
P.

 5

 60

ANDRESINI PIERFRANCESCO-TOMIC (TORINO)

-

 0

 0
ANDRESINI PIERFRANCESCO-TOMIC (TORINO)F  9
P.

 37

 28

-

SACCHI TOMMASO-TOMIC (TORINO)

 0

 0
SACCHI TOMMASO-TOMIC (TORINO)F  10
P.

 21

 44

MICHAUD ETIENNE-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
MICHAUD ETIENNE-TOMAR (TORINO)F  11
P.

 53

 12

-

BOSETTI SIMONE-TOMIC (TORINO)

 0

 0
BOSETTI SIMONE-TOMIC (TORINO)F  12
P.

 13

 52

PASCHETTO DAVIDE-BIMIC (BIELLA)

-

 0

 0
PASCHETTO DAVIDE-BIMIC (BIELLA)F  13
P.

 45

 20

-

DI FLORIO ANDREA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
DI FLORIO ANDREA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  14
P.

 29

 36

DIGANI MATTEO-TOCS (TORINO)

-

 0

 0
DIGANI MATTEO-TOCS (TORINO)F  15
P.

 61

 4

-

MILANI RICCARDO-VCPRO (VERCELLI)

 0

 0
MILANI RICCARDO-VCPRO (VERCELLI)F  16
P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

BERGAMINI ENRICO-TOMIC (TORINO)

-

 0

 0
BERGAMINI ENRICO-TOMIC (TORINO)F  17
P.

 35

 30

-

MICHELESSI CORRADO-TOMIC (TORINO)

 0

 0
MICHELESSI CORRADO-TOMIC (TORINO)F  18
P.

 19

 46

BOCCALATTE RAITERI ENRICO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

-

 0

 0
BOCCALATTE RAITERI ENRICO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  19
P.

 51

 14

-

RESTIVO  PIETRO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
RESTIVO  PIETRO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  20
P.

 11

 54

MORETTO FABIO-TOIVR (IVREA)

-

 0

 0
MORETTO FABIO-TOIVR (IVREA)F  21
P.

 43

 22

-

BRUNERO MATTEO-TOMAR (TORINO)

 0

 0
BRUNERO MATTEO-TOMAR (TORINO)F  22
P.

 27

 38

BERTAINA ALESSIO-TOCHI (CHIVASSO)

-

 0

 0
BERTAINA ALESSIO-TOCHI (CHIVASSO)F  23
P.

 59

 6

-

CAVAZZANA VITTORIO-VCPRO (VERCELLI)

 0

 0
CAVAZZANA VITTORIO-VCPRO (VERCELLI)F  24
P.

 7

 58

CAMBURSANO ANDREA-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
CAMBURSANO ANDREA-TOMAR (TORINO)F  25
P.

 39

 26

-

PEDRANI  ALESSANDRO-VCPRO (VERCELLI)

 0

 0
PEDRANI  ALESSANDRO-VCPRO (VERCELLI)F  26
P.

 23

 42

COMAI ALESSANDRO-TOCS (TORINO)

-

 0

 0
COMAI ALESSANDRO-TOCS (TORINO)F  27
P.

 55

 10

-

CAPRA MARCO-TOCHI (CHIVASSO)

 0

 0
CAPRA MARCO-TOCHI (CHIVASSO)F  28
P.

 15

 50

CARUSO GABRIELE-BIMIC (BIELLA)

-

 0

 0
CARUSO GABRIELE-BIMIC (BIELLA)F  29
P.

 47

 18

-

BERTINO LORIS-TOMAR (TORINO)

 0

 0
BERTINO LORIS-TOMAR (TORINO)F  30
P.

 31

 34

LACATENA FILIPPO-TOMAR (TORINO)

RICCI MARCO-TOISE (TORINO)

 10

 15
RICCI MARCO-TOISE (TORINO)F  31
P. NO

 63

 2

-

MAULA ALESSANDRO-BIMIC (BIELLA)

 0

 0
MAULA ALESSANDRO-BIMIC (BIELLA)F  32
P.
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 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

BUZZI GIOVANN - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

TOSETTO FEDER - TOPIN (PINEROLO)

FRANCONE LUCA - TOMIC (TORINO)

SANSONE MATTE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

TRAVAGLINO ST - BIMIC (BIELLA)

CESARI GIACOM - VCPRO (VERCELLI)

PASTORE LUDOV - TOISE (TORINO)

ROMA RICCARDO - BIMIC (BIELLA)

ANDRESINI PIE - TOMIC (TORINO)

SACCHI TOMMAS - TOMIC (TORINO)

MICHAUD ETIEN - TOMAR (TORINO)

BOSETTI SIMON - TOMIC (TORINO)

PASCHETTO DAV - BIMIC (BIELLA)

DI FLORIO AND - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

DIGANI MATTEO - TOCS (TORINO)

MILANI RICCAR - VCPRO (VERCELLI)

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORINO)

MICHELESSI CO - TOMIC (TORINO)

BOCCALATTE RA - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

RESTIVO  PIET - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

MORETTO FABIO - TOIVR (IVREA)

BRUNERO MATTE - TOMAR (TORINO)

BERTAINA ALES - TOCHI (CHIVASSO)

CAVAZZANA VIT - VCPRO (VERCELLI)

CAMBURSANO AN - TOMAR (TORINO)

PEDRANI  ALES - VCPRO (VERCELLI)

COMAI ALESSAN - TOCS (TORINO)

CAPRA MARCO - TOCHI (CHIVASSO)

CARUSO GABRIE - BIMIC (BIELLA)

BERTINO LORIS - TOMAR (TORINO)

RICCI MARCO - TOISE (TORINO)

MAULA ALESSAN - BIMIC (BIELLA)

15

13

8

9

15

3

15

14

15

9

15

11

15

14

5

15

15

5

10

15

15

2

15

13

15

6

8

12

15

10

1

15

BUZZI GIOVANN - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

SANSONE MATTE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

TRAVAGLINO ST - BIMIC (BIELLA)

PASTORE LUDOV - TOISE (TORINO)

ANDRESINI PIE - TOMIC (TORINO)

MICHAUD ETIEN - TOMAR (TORINO)

PASCHETTO DAV - BIMIC (BIELLA)

MILANI RICCAR - VCPRO (VERCELLI)

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORINO)

RESTIVO  PIET - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

MORETTO FABIO - TOIVR (IVREA)

BERTAINA ALES - TOCHI (CHIVASSO)

CAMBURSANO AN - TOMAR (TORINO)

CAPRA MARCO - TOCHI (CHIVASSO)

CARUSO GABRIE - BIMIC (BIELLA)

MAULA ALESSAN - BIMIC (BIELLA)

13

15

15

9

15

13

15

14

15

9

6

15

15

9

9

15

SANSONE MATTE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

TRAVAGLINO ST - BIMIC (BIELLA)

ANDRESINI PIE - TOMIC (TORINO)

PASCHETTO DAV - BIMIC (BIELLA)

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORINO)

BERTAINA ALES - TOCHI (CHIVASSO)

CAMBURSANO AN - TOMAR (TORINO)

MAULA ALESSAN - BIMIC (BIELLA)

14

15

15

7

15

6

12

13

TRAVAGLINO ST - BIMIC (BIELLA)

ANDRESINI PIE - TOMIC (TORINO)

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORINO)

MAULA ALESSAN - BIMIC (BIELLA)

15

11

15

5

TRAVAGLINO ST - BIMIC (BIELLA)

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORINO)

12

15

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORINO)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 613777 BERGAMINI ENRICO1 MICHELIN SPORT CLUB TO17/09/96

 602277 TRAVAGLINO STEFANO2 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA25/03/95

 617661 MAULA ALESSANDRO3 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA19/04/95

 619918 ANDRESINI PIERFRANCESCO4 MICHELIN SPORT CLUB TO21/06/97

 620693 CAMBURSANO ANDREA5  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO16/02/95

 622026 PASCHETTO DAVIDE6 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA15/06/96

 601920 SANSONE MATTEO7 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.22/08/96

 605909 BERTAINA ALESSIO8 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO18/05/95

 613971 BUZZI GIOVANNI BATTISTA9 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.29/02/96

 621255 MILANI RICCARDO10 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI07/11/96

 620690 CAPRA MARCO11 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO21/02/96

 621127 MORETTO FABIO12 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE15/10/97

 619935 RESTIVO PIETRO13 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.05/05/96

 624609 CARUSO GABRIELE14 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA04/04/96

 649619 MICHAUD ETIENNE15  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO20/02/96

 618073 PASTORE LUDOVICO16 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.21/04/97

 622284 CAVAZZANA VITTORIO17 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI08/04/97

 624683 ROMA RICCARDO18 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA08/09/97

 635262 BOSETTI SIMONE19 MICHELIN SPORT CLUB TO18/04/97

 629806 FRANCONE LUCA20 MICHELIN SPORT CLUB TO01/09/97

 641926 BERTINO LORIS21  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO16/07/95

 635573 BOCCALATTE RAITERI ENRICO22 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.29/01/97

 616228 DI FLORIO ANDREA23 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.29/11/95

 643698 BRUNERO MATTEO24  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO13/04/97

 625078 COMAI ALESSANDRO25 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.21/10/95

 622287 CESARI GIACOMO26 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI20/07/97

 641792 PEDRANI ALESSANDRO27 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI20/11/96

 610471 SACCHI TOMMASO28 MICHELIN SPORT CLUB TO18/01/96

 621199 DIGANI MATTEO29 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.15/09/95

 618066 MICHELESSI CORRADO30 MICHELIN SPORT CLUB TO05/05/97

 621198 TOSETTO FEDERICO31 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.22/07/96

 645594 RICCI MARCO32 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.20/07/97

 631024 LACATENA FILIPPO33  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO13/10/96

 640985 VERNA RICCARDO34 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE03/01/96

 637780 LODI MATTIA35 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.04/12/97

 643555 SELLA MATTEO36 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA01/12/96

 645399 REALE EUGENIO37 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI02/12/97

 648749 CARRASCON ALBERTO38 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI10/11/97

 652149 UGAZIO FEDERICO39 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA18/05/95
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